
Rada městské části Brno-Líšeň
Zpracovatel: Organizační odbor
č. odboru: 2400
VII. /21. zasedání Zastupitelstva městské části Brno-Líšeň C.j. VII. 2t/2400/IY C
konanédne: 14.12.2016

Název:
Projekt „Zvýšení kvality vzdělávání na ZS Novolíšeňská - výtah“ — žádost o dotaci

Obsah:

1 Důvodová zpráva 3 Cenová kalkulace výtahu
2 Zádost ZS Novolíšeňská 4 IROP - Výzva 47 — Infrastruktura základních škol

5 MAP

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Brno-Líšeň

schvaluje realizaci projektu „Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská - výtah“
v předpokládané výši I 200 000,-Kč včetně DPH. bez finanční spoluúčasti z rozpočtu města Brna

souhlasí s podáním žádosti o dotaci z Integrovaného regionálního operačního programu v rámci
specifického cíle 2.4 Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdělávání a celoživotní učení
„Zvýšení kvality vzdělávání na ZS Novolíšeňská - výtah“

souhlasí se spolufinancováním a předfinancovánírn projektu „Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ
Novolíšeňská - výtah“, z vlastních prostředků rozpočtu MC Brno-Líšeň

schvaluje zařazení akce do plánu investičních akcí pro rok 2017

bere na vědomí, že městská část plně zodpovídá za závazky vyplývající z případného nedodržení
podmínek stanovených poskytovatelem účelově určených finančních prostředků

Stanoviska dotčených orgánů:
Správce rozpočtu: V návrhu rozpočtu MC Brno-Líšeň na rok 2017 je na celý projekt „Zvýšení kvality
vzdělávání na ZS Novolíšeňská“ plánovaná částka 2 000 000 Kč, tento návrh bude projednán na ZMC
dne 14. 12. 2016. laa městské části projedná materiál dne 14. 12. 2016, přijaté usnesení bude
sděleno ústně. J

Podpisy:

garance správnosti, zákonnosti materiál ti

Podpisy dotčených odborů
útvar sociální organizační rozpočtu a majetkoprávní územ. rozvoje

tajemníka ‚ financí a výstavby
Mgr. Bc. / Ing. Libor JUDr. Eva
A lexandra,erná Stehlík ‚ Vacková-Veselá

J, J
Zpracoval: J Předkládá:
Organizační odbor ť za RMC uvolněný funkcionář:
Mgr. Bc. Alexandra Cerná I. místostarosta: Ing. Jaromír Tal

Souhlas s mimořádným předložením: Mgr. Břetislav Štefan, starosta ‚



Název
Projekt „Zvýšení kvality vzdělávání na ZS Novolíšeňská - výtah“ — žádost o dotaci

Důvodová zpráva

Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky poskytuje v rámci Integrovaného
regionálního operačního programu dotace na rekonstrukce a stavební úpravy stávající
infrastruktury ve vazbě na budování bezbariérovosti škol.

Cílem projektu „Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská - výtah“ je zajistit
bezbariérovost základní školy a umožnit vzdělávání tělesně postižených žáků, škola tak
bude splňovat stavebně technické podmínky pro společné vzdělávání žáků se speciálními
vzdělávacími potřebami.

Projekt je v souladu s MAP (Místní akční plán) města Brna. Bez tohoto souladu by nebylo
možné žádost o dotaci podat.

Záměrem projektuje vybudování jednoho výtahu do všech podlaží budovy.

Maximální výše dotace je 99 mil na I projekt, minimální výše je 1 mil. na I projekt.
spoluúčast MC Brno-Líšeň na financování uznatelných nákladů činí 10 %.

Předpokládaná cena celého projektu činí 1 200 000,-Kč, kofinancování ze strany
městské části Brno-Líšeň bude v min. předpokládané výši 120 000,-Kč.

Ceny jsou pouze předpokládané, vycházejí z cenové nabídky zpracované školou
osloveným dodavatelem.

Projektovou dokumentaci bude zpracovávat ÚMČ Brno-Líšeň.

Struktura výdajů projektu „Zvýšení kvality vzdělávání na ZŠ Novolíšeňská - výtah“ (včetně
DPH)

Celkové výdaje projektu 1 200 000,-Kč 100 %

Celkové dotace 1 080 000,-Kč 90 %

Kofinancování městská část 120 000,-Kč 10 %

Veškeré ceny jSou počítány s DPH, která je také uznatelným nákladem.

Ukončení příjmu žádostí je 14. 2. 2016.



Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, 628 OO Brno
Příspěvková organizace

IČo: 48512401
tel. 515919711, 515919713

‚ skola@zsnovolisenska.cz
Uřad městské části Brno — Líšeň
Pan místostarosta Ing. Jaromír Talpa
Jírova 2
628 00 Brno-Líšeň

V Brně 30.11.2016

Věc: žádost o souhlas zřizovatele se zapojením školy do IROP

Žádáme Radu MČ Brno-Líšeň o souhlas se zapojením ZŠ Novolíšeňská do IROP
s projektem „Zvýšení kvality vzdělávání na ZS Novolfšeňská - výtah“.
Obsahem projektu je vybudování výtahu ve škole, čímž splníme stavebně technické podmínky
pro společné vzdělávání žáků (inkluzi) se speciálními vzdělávacími potřebami:

• Výtah pro bezbariérový přístup do všech podlaží školy

Vybudováním výtahu se naše škola stane bezbariérovou, čímž bude umožňovat v naší škole
vzdělávání tělesně postižených žáků.
Cílem projektu je umožnit vzdělávání tělesně postižených žáků (žáků s SyP).

Náklady projektu činí cca 1,2 milionu Kč.
Z podmínek projektu (který je ex post) vyplývá nutnost předfinancování projektu z prostředků
zřizovatele základní školy, tedy MC Brno-Líšeň, o což bychom Vás chtěli požádat.
Jedná se o projekt, ve kterém je 85 % nákladů hrazeno z EU a 15 % ze státního rozpočtu CR.
Z toho je 10 % spoluúčast žadatele (zřizovatele ZS). O těchto 10 % spoluúčasti bychom Vás
tímto chtěli požádat.

Základní škola,
Brno, NovoIišňk 10,Za kladné vyřízení naší žádosti předem děkujeme. Příspěvková orgonizace

628 0 Brno
51Tel:515 919713

‘I /
RNL. Josef Novák

ředitel školy



NÁVRH ŘEŠENÍ NA
ODSTRANĚNÍ BARIÉRY:

VERTIKÁLNÍ
ZDVIŽNÁ
PLOŠINA
MODEL E07
EASY MOVE

ZM 761251

ZADAVATEL:
Novolíšeňská 2411/10
628 00 Brno

MÍSTO INSTALACE: Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace
Novolíšeňská 2411/10
628 00 Brno

ZHOTOVITEL: VECOM zdvihací zařízení s.r.o.
Ovenecká 32, 170 00, Praha 7
IČO: 25599348, DIČ: CZ25599348
Bankovní spojeni: KB Praha 7
Cĺslo účtu: 27-6408730207/0100
e-mail: vecom@vecom.cz, www.vecom.cz
Vedena u MS v Praze, oddíl C, vložka 82104
Výše základního jmění 1.000000,- Kč
Vecom zdvíhací zařízení s.r.o. je držitelem certifikátu ISO 9001 :200 1

ŘEDITELSTVÍ PRAHA: PROVOZOVNA BRNO: PROVOZOVNA
HAVÍŘOV:

Ovenecká 22 Lipůvka 397, 679 22 U Stromovky 9
Praha 7, 17000 Tet.: 516 413 778 Havířov - město, 73601
Tel.: 233 383 325 Fax: 516 413 779 Tel.: 596 820 270
Fax: 233 383 360 Fax: 595 820 291
E-mail: vecom@vecom.cz

Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace

Stránka 1 z 4



TECHNICKÁ CHARAKTERtSTIKA

ZAKÁZKA: ZM 167251

ZADAVATEL: Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace
ZAÍZENf: Vertikální zdvižná plošina model E07 EASY MOVE

PŘÍVODNf NAPĚTf: 230V (50Hz)

RYCHLOST: 0,1 2m/s-0 ‚1 5mIs

POHON: hydraulický

NOSNOST: 400kg

PŘfKON: 1,8kW

PROVOZNI NAPĚTÍ: 230V trakční, 24V ovládacĺ a pomocné obvody

VERZE: Zděná šachta

PROVEDENÍ: Interní

ROZMĚRY: 1400x1 lOOmm

OBSAH DODÁVKY
E07: Plošina : zahrnuto 1,00 ks
Vodící kolejnice, zdvih do 3,6m : x
Vodící kolejnici, zdvih 3,6m až 1 3m zahrnuto 9,80 m

Dveře: Hliníkové panoramatické, čiré sklo, rozměry: 800, 860, 900; h2000, RAL 7040 : zahrnuto 4,00 ks
Dveřní uzávěra : zahrnuto 4,00 ks
Kabina: Podlaha gumová, barva šedá, rozměry: 1400x1100, l25Oxl000mm : zahrnuto 1,00 ks
Kabina: Stěna plechová, barva béžová : zahrnuto 3,00 ks
Kabina: Strop, LED osvětlení : zahrnuto 1,00 ks
Kabina: Světelná závora : zahrnuto 1,00 ks
Klíč l-button : zahrnuto 4,00 ks
Mezizastávka : zahrnuto 2,00 ks
Ohřívač oleje pro hydralický okruh (pro externí použiti) : x
Ovladače: Kabinové, tlačítka 5Ox5Omm, Braillovo písmo : zahrnuto 1,00 ks
Ovladače: Patrové, tlačítka 5Ox5Omm, Braillovo písmo : zahrnuto 4,00 ks
Prodloužený přívod hydraulické centrály (3 až 6m) : X
Prodloužený přívod hydraulické centrály (6 až 9m) : x
Prodloužený přívod hydraulické centrály (9 až 12m) : x
Příplatek za dvojitý píst pro zdvih nad 9,25m : zahrnuto 1,00 ks
Stupeň kryti lP54 : x
Telefon: kabinový, pevná linka : zahrnuto 1,00 ks

BALENÍ
Balení plošiny : zahrnuto 1,00 ks

Poznámka: položky označené x nejsou v nabídce zahrnuty Stránka 2 z 4



PLATEBNÍ A DODACÍ PODMÍNKY:
ZAKÁZKA: ZM 161251
ZADAVATEL: Základní škola, Brno, Novolíšeňská 10, příspěvková organizace
ZAŘIZENÍ: Vertikální zdvižná plošina model E07 EASY MOVE

CENA BEZ DPH: 995 000,00 KČ
SAZBA DPH: 21% 208 950,00 KČ
CELKOVÁ CENA: 1 203 950,00 KČ

PLATBA: 100% do 14-ti dni po předání zařízení do užívání na základě celkové faktury

TERMÍN DODÁNÍ: 90-dní od uzavření smlouvy o dilo
PLATNOST podobu platnosti ceníku z 7.5.2016
NABÍDKY:
ZÁRUČNI DOBA: 24 měsíců

PŘÍLOHY Technická charakteristika zařízení E07
PROJEKTU: Oprávnění

Živnostenský list
Výpis
Certifikát TUV SUD
Prospekt

Jsme připraveni na realizací toho projektu a jsme Vám k dispozici pro
zodpovězení Vašich případných otázek.

POZNÁMKA: 1. V tomto návrhu řešeni je zahrnuta dodávka a montáž vertikální zdvižné
plošiny model E07, dodávka a osazení 4ks dveří a následující stavební práce:
základová jáma, výstavba ztraceného bednění do země (do suterén) do hloubky
3m, probourání oWou pro dveře v suterénu, zděná šachta, vybourání % oken ve
3 podlažích, 3x přeložení topeni.

2. Přípaltek za protipožární dveře E160 je J 6.700,-KČ/l ks bez DPH.

3. Příplatek za jinou barvu dveří (než RAL 7040): 6.500,-KČ/l ks bez DPH.



Q C W P O O m
N

O

c, P
C

,0
-

— O :
‚
-
t

O 0
-

0)

2. 0O (D

N

0
-



EVROPSKÁUNIE MINISTERSTVO
Evropský fond pro regionaInI rozvoj PRO MÍSTNÍ
ntegrovaný regionáni operačni program ROZVOJ ČR

Ministerstvo pro místní rozvoj České republiky

oznamuje
změny v 47. výzvě k předkládání žádostí o podporu

z Integrovaného regionálního operačního programu

INFRASTRUKTURA ZÁKLADNÍCH ŠKOL (S VL)

Přehled změn k 4. listopadu 2016

Položka Popis změny Zdůvodnění změny

‚ Doplnění vazeb na programy
‚ Doplneni vazeb na programy ... ‚

Typ vyzvy ..‚ ‚ ‚ preshranicni spoluprace v souladu
preshranicni spoluprace. ‚

s Programovym dokumentem IROP.

Identifikace výzvy

Operační program Integrovaný regionální operační program

. ‚ PO 2: Zkvalitněníveřejných služeb a podmínek života pro
Prioritni osa

obyvatele regionu

IP 10: Investice do vzdělávání, odborného vzdělávání, včetně
.. ‚ odborné přípravy pro získání dovedností a do celoživotního

Investicni priorita ‚ . ‚ . ‚ ‚

uceni rozvijenim infrastruktury pro vzdelavani a odbornou
přípravu

. . ‚ ‚ SC 2.4: Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury proSpecificky cil . . . .. ‚ ‚

vzdelavani a celozivotni uceni

Číslo výzvy 47

Druh výzvy Kolová

Komplementární s Operačním programem Výzkum, vývoj a
vzdělávání: specifický cíl 3.2 Zlepšení kvality vzdělávání a

T
‚ výsledků žáků v klíčových kompetencích; specifický cíl 3.3

yp vyzvy
Rozvoj systému strategického řízení a hodnocení kvality ve
vzdělávání; specifický cíl 3.5 Zvyšování kvality vzdělávání a
odborné přípravy včetně posílení jejich relevance pro trh práce.

Strana1z6



Komplementární s Operačním programem Praha
—

pál růstu
ČR: specifický cíl 4.1 Dosažení dostatečné kapacity a zkvalitnění
předškolního, základního a středního vzdělávání; specifický cíl
4.2 Zrovnoprávnění přístupu ke vzdělání.

• Komplementární s Programem lnterreg V-A ČR-PL: specifický cíl
Zlepšení úrovně zaměstnanosti absolventů.

Komplementární s Programem spolupráce ČR — Bavorsko Cíl
EÚS 2014—2020: specifický cíl Odbouráníjazykových a
systémových překážek ve vzdělávání.

• Komplementární s Programem spolupráce ČR — Sasko 2014—
2020: specifický cíl Rozšíření přeshraničních nabídek
vzdělávání.

Komplementární s Programem spolupráce AT-CZ 2014 —2020:
specifický cíl Rozšíření společné nabídky vzdělávání a
kvalifikačních aktivit s cílem zvýšit využití potenciálu lidských
zdrojů v přeshraničním regionu.

Komplementární s Programem spolupráce SK-CZ 2014-2020:
specifický cíl Zvýšení relevance obsahu vzdělávání pro potřeby
trhu práce s cílem zlepšení uplatnitelnosti na trhu práce.

Model hodnocení Jednokolový

Termíny

Datum a čas vyhlášení výzvy 17. 8. 2016, 16:00

Datum a čas zpřístupnění
formuláře žádosti o podporu 24. 8. 2016, 14:00
v MS2014+

Datum a čas zahájení příjmu
29 2016 14•OO

žádostí o podporu v MS2014+ . ‘

Datum a čas ukončení příjmu
14 2 2017 14oo

žádostí o podporu v MS2014+ . ‘

Datem zahájení realizace projektu se rozumí datum prvního
právního úkonu týkajícího se aktivit projektu, na které jsou

Datum zahájení realizace projektu vynaloženy způsobilé výdaje. Datum zahájení realizace projektu
může být stanoven nejdříve na 1. 1. 2014, a to i v případě, že
první právní úkon byl učiněn před tímto datem.

Datum ukončení realizace Do 28. 6. 2019. Realizace projektu nesmí být ukončena před
projektu podáním žádosti o podporu.

Strana2z6



Podpora

Evropský fond pro regionální rozvoj - 1 284 500 000 Kč
‚ Státní rozpočet — max. 226 676 470 Kč

Celkova castka dotace
z Evropského fondu pro regionální ‚ ‚

. ‚ Z toho alokace pro projekty realizovane v ramci
rozvoj a statniho rozpoctu ‚ . ..

Koordinovaneho pristupu k socialne vyloucenym lokalitam:
441 025 250 Kč (EFRR + státní rozpočet).

Organizační složky státu a jejích příspěvkové organizace, státní
vysoké školy

- Evropský fond pro regionální rozvoj: 85 %
- státní rozpočet: 15 %

Právnické osoby vykonávající činnost škol a školských zařízení,
které jsou zapsány ve školském rejstříku

- Evropský fond pro regionální rozvoj: 85 %
- státní rozpočet: 5 %

Kraje, obce, jejich organizační složky, jimi zřizované
Míra podpory z Evropského fondu příspěvkové organizace a dobrovolné svazky obcí
pro regionální rozvoj a státního - Evropský fond pro regionální rozvoj: 85 %
rozpočtu

- státní rozpočet: 5 %

Soukromoprávní subjekty vykonávající veřejně prospěšnou
činnost, jejichž hlavním účelem činnosti není vytváření zisku a
současně vykonávají veřejně prospěšnou činnost v oblasti
školství

- Evropský fond pro regionální rozvoj: 85 %
- státní rozpočet: 10 %

Ostatní subjekty neobsažené v uvedených kategoriích
- Evropský fond pro regionální rozvoj: 85%
- státní rozpočet: O %

. ‚ ‚ ‚ ‚ ‚ Minimální výše způsobilých výdajů: 1 000 000 KčMinimalni a maxima lni vyse
celkových způsobilých výdajů . ‚ ‚ „ . ‚ ‚

Maximalni vyse zpusobilych vydaju: 99 000 000 Kc
Podpořeny budou pouze projekty nezakládající veřejnou

Podmínky veřejné podpory podporu ve smyslu čI. 107 odst. 1 Smlouvy o fungování
Evropské unie

Dotace — eX-post financování
Forma podpory Převod finančních prostředků — ex-post financování pro

organizační složky státu a jejich příspěvkové organizace

Zacílení podpory

Typy podporovaných projektů
Stavby, stavební úpravy a pořízení vybavení odborných učeben
za účelem zvýšení kvality vzdělávání ve vazbě na budoucí
uplatnění na trhu práce v klíčových kompetencích (komunikace

Strana 33_J



v cizích jazycích, práce s digitálními technologíemi, přírodní
vědy, technícké a řemeslné obory).

Rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury ve
vazbě na budování bezbariérovosti škol.

Zvýšení kapacit škol ve vazbě na území se sociálně vyloučenou
lokalitou, kde je prokazatelný nedostatek těchto kapacit.

Území celé ČR mimo území hl, m. Prahy.

Správní obvod obce s rozšířenou působností, na jehož území se
Území realizace nachází sociálně vyloučené lokality.

Obce zařazené do Koordinovaného přístupu k sociálně
vyloučeným lokalitám.

- školy a školská zařízenív oblasti základního vzdělávání
- další subjekty podílející se na realizaci vzdělávacích aktivit
- kraje
- organizace zřizované nebo zakládané kraji
- obce

Oprávnění žadatelé - organizace zřizované nebo zakládané obcemi
- nestátní neziskové organizace
- církve
- církevní organizace
- organizační složky státu
- příspěvkové organizace organizačních složek státu
- zaci
- osoby sociálně vyloučené
- osoby ohrožené sociálním vyloučením

Cílová skupina - osoby se speciálními vzdělávacími potřebami
- pedagogičtí pracovníci
- pracovníci a dobrovolní pracovníci organizací působících v

oblasti vzdělávání nebo asistenčních služeb

Věcné zaměření

- stavby a stavební práce spojené s výstavbou infrastruktury
základních škol včetně vybudování přípojky pro přivedení
inženýrských sítí

- rekonstrukce a stavební úpravy stávající infrastruktury
(včetně zabezpečení bezbariérovosti dle vyhlášky č.
398/2009 Sb.)

Podporované aktivity - nákup budov
- pořízení vybavení budov a učeben
- pořízení kompenzačních pomůcek
- zajištění vnitřní konektivity školy a připojení k internetu

Podpora může být poskytnuta na podporu infrastruktury škol a
školských zařízení pro základní vzdělávání podle zákona č.

Strana4z6l



561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů,
zapsaných v Rejstříku škol a školských zařízení k datu vyhlášení
výzvy ve vazbě na:

-

klíčové kompetence (komunikace v cizích jazycích,
práce s digitálními technologiemi, přírodní vědy,
technické a řemeslné obory);

- budování bezbariérovosti škol.
- rozšiřování kapacit kmenových učeben

Projektové záměry musí být v souladu s Místním akčním
plánem vzdělávání.

5 00 00 - Počet podpořených vzdělávacích zařízení
Indikátory 5 00 01 - Kapacita podporovaných zařízení péče o děti nebo

vzdělávacích zařízení

Náležitosti žádosti o podporu

1. Plná moc

2. Dokumentace k zadávacím a výběrovým řízením

3. Doklad o právní subjektivitě

4. Výpis z rejstříku trestů

5. Studie proveditelnosti

6. Doklad o prokázání právních vztahů k majetku, který je

předmětem projektu

7. Územní rozhodnutí s nabytím právní moci nebo územní

souhlas nebo účinná veřejnoprávní smlouva nahrazující

územní řízení

Povinné přílohy 8. Žádost o stavební povolení nebo ohlášení, případně

stavební povolení s nabytím právní moci nebo souhlas

s provedením ohlášeného stavebního záměru nebo

veřejnoprávní smlouva nahrazující stavební povolení

9. Projektová dokumentace pro vydání stavebního

povolení nebo pro ohlášení stavby

10. Položkový rozpočet stavby

11. Výpis z Rejstříku škol a školských zařízení

12. Výpočet čistých jiných peněžních příjmů

13. Memorandum či smlouva o spolupráci škol

14. Čestné prohlášení o skutečném majiteli

Věcná způsobilost

Způsobilé výdaje

Viz kapitola 10 Obecných pravidel pro žadatele a příjemce a
kapitola 2.6 Specifických pravidel této výzvy.

Strana5z6



Časová způsobilost 1. 1. 2014 - 28. 6. 2019

Informace o křížovém financování Křížové financování není možné.

Další detaíly výzvy

ŘO ROP má možnost provádět změny ve výzvě. O změně
pravidel výzvy jsou žadatelé a příjemci informováni
prostřednictvím MS2014+. Změna je zároveň zveřejněna na
webových stránkách

‚‚‚ http ://www.dotace Eu .cz/cs/M icrosites/l ROP/Vyzvy-vProvadeni zmen vyzvy
ROP

Podmínky pro změnu výzvy jsou uvedeny v kapitole 2.2
Obecných pravidel. Změny ve výzvě se nevztahují na žádosti o
podporu, které již žadatelé podali.

Projekty mohou vytvářet příjmy podle Čl. 61 Obecného nařízení
Příjmy projektu i příjmy mimo Čl. 61 Obecného nařízení (tzv. jiné peněžní

příjmy).

Forma a způsob podání žádosti o Elektronické podání prostřednictvím MS2014+ na adrese
podporu https://mseu.mssf.cz

Odkaz na Obecná a Specifická
. http://www.dotaceEu.cz/cs/M icrosites/l ROP/Vyzvy-v-l ROPpravidla

Centrum pro regionální rozvoj České republiky — viz kapitola 3
. ‚ Specifických pravidel; kontakty na krajská oddělení jsouKontakty pro poskytovani .

. ‚ zverejneny na adreseinformaci
http://www.crr.cz/cs/konta kty/kontakty-irop/
nebo http://www.dotaceEu.czjirop

I Strana6z6l



EVROPSKÁ UNIE
Evropskó strikt.jrálni a invstčiii fondy
Operačn program Vyzkum. výoj a zděIa,án

Projekt CZ.013.68/O.O/O.O/15_005/0000092
Místní akční plán rozvoje vzdělávání ve městě Brně

Strategický rámec MAP pro ORP statutárního města Brna

i. Vize
Definovanou vizi Místního akčního plánu rozvoje vzdělávání na území statutárního
města Brna je Kvalitní vzdělávání pro všechny děti a žáky ve městě Brně.

2. Popis zapojení aktérů
Dosavadního procesu plánovaní a tvorby MAP se zúčastnily všechny školy, které jsou
zapojeny do realizace projektu, celkem se jedná o 215 mateřských a základních škol.
Jejich zástupci se zúčastnili metodických a diskuzních setkání v rámci projektu
v květnu, červnu a srpnu 2016. Dále byli o aktivitách projektu informováni zřizovatelémateřských a základních škol na metodických setkáních v květnu a v září 2016.

3. Popis priorit a cílü
Cíle a dílčí cíle stanovených priorit reagují na identifikované potřeby zapojených
základních a mateřských škol na území statutárního města Brna.

Vytváření podmínek pro podpou dětí a žáků ohrožených školnímPriorita 1 neúspěchem

Podpora školních poradenských pracovišť

Posílení školních poradenských pracovišť, zajištěni poradenské a
Ci a • ‚ intervenční podpory na úrovni školy a podpora posílení kompetencí školI POPI CI e

k využívání vlastních zdrojů, hledání možností financováni pracovníků na
školách a těch, kteří se budou věnovat žáküm s bariérami ve vzdělávání
nebo žákům v riziku

Vazba na povinná a
dopowČená opatření Všechna povinná opatřeni MAP, úroveň vazby silná(témata) dle Postupů
MAP

Počet osob na pozicích ve školních poradenských pracovištích
Indikátory

.Počet poskytnutych podpor ve školních poradenskych pracovištich

7



Vytváření podmínek pro podporu dětí a žáků ohrožených školnímPriorita 1 neúspěchem

Podpora fvnulého a úspěšného přechodu děti z předškolního do
základního vzdělávání

Cíl a popis cíle 2 Vyrovnávání případných nerovností děti před vstupem do základní Školy,
indMdualizce vzdělávání děti při přípravě na vstup do základní školy,
podpora logopedické prevence

. Předškolní vzděláváni a péče: dostupnost — inkluze — kvalita, úroveň vazbyVazba na povinna a silná
doporučená opatření
(témata) dle Postupů lnkluzivni vzděláváni a podpora dětí a žáků ohrožených školním
MAP neúspěchem, úroveň vazby silná

Indikátory - Počet podpořených děti

Vytváření podmínek pro podporu dětí a žákCi ohrožených školnímPriorita 1 neúspěchem

Kvalitní kariérové poradenství realizované na školách již na prvním stupni
základní školy

c‘l 3
Podpora spolupráce základních škol se středními školami ai a poPis CI e
zaměstnavateli, realizace motivačních aktivit pro žáky s cílem smysluplné
volby povoláni, spolupráce s rodiči s cílem prevence nerealistické volby
povoláni

Vazba na povinná a lnkluzivni vzdělávání a podpora děti a žáků ohrožených školním
doporučená opatřeni neúspěchem, úroveň vazby silná
(témata) dle Postupů

Kariérové poradenství v základních školách, úroveň vazby silná

Počet podpořených žáků

Indikátory Počet realizovaných aktivit pro žáky (školy, střední školy, zaměstnavatelé)

Počet poskytrwtých podpor rodičům/zákonným zástupcům

Priorita 2 Kvalitní vzdělávání pedagogických pracovníků

Podpora schopnosti pedaqoqCi pracovat se všemi dětmi a žáky

Cíl a popis cíle 1 Osobnostně sociální rozvoj pedagogických pracovníků, prevence
syndromu vyhořeni

Vazba na povinná a Všechna povinná opatřeni MAP, úroveň vazby silnádoporučená opatření
(témata) dle Postupů
MAP

ldkO Počet pedagogických pracovníků, kteří absolvovali vzdělávání

2



Podpora profesního růstu rni a etických hodn“ ntwiw‘ii‘

Odborný a osobnostně sociální rozvoj pedagogických pracovníků

Všechna povinná opatření MAP, úroveň vazby silná

Počet pedagogických pracovníků, kteří absolvovali vzdělávání

Priorita 2

Cíl a popis cíle 3

Vazba na povinná a
doporučená opatření
(témata) dle Postupů
MAP

Indikátory

Kvalitní vzdělávání pedagogíckých pracovníků

Podoora vzděláváni v nrá dětmi a žáky se- -. - - - -- -

- —

specálnlmi vzdělávacími potřebami

Odborný a osobnostně sociální rozvoj pedagogických pracovníků

Všechna povinná opatření MAP, úroveň vazby silná

Počet pedagogických pracovníků, kteří absolvovali vzdělávání

Komunikace a spolupráce s rodiči

Zajištění informovanosti rodičů a posilováni role rodičů jako partnerů školy

Všechna povinná opatření MAP, úroveň vazby silná

Počet informačních aktivit

Priorita 3 Komunikace a spolupráce s rodiči

Cíl a popis cíle 2 temaUcké zapojování rodičů do vzdělávání děti a žáků

Vazba na povinná a Všechna povinná opatření MAP, úroveň vazby střednídoporučená opatření
(témata) dle Postupů
MAP

Indikátory Počet poskytnutých podpor rodičůmlzákonným zástupcům

Cíl a popis cíle 2

Vazba na povinná a
doporučená opatřeni
(témata) dle Postupů
MAP

Priorita 2 Kvalitní vzdělávání pedagogických pracovnhí«i

Indikátory

Priorita 3

Cíl a popis cíle I

Vazba na povinná a
doporučená opatřeni
(témata) dle Postupů
MAP

Indikátory

3



P3 Komunikace a spolupráce s rodiči

Posílení kompetencí pedagogů v oblasti spolupráce se zákonnýrní zástuciCíl a popis cíle 3 na základě vzájemnéhp respektu a odpovědnosti za rozvoj dítěte a žáka
Vazba na povinná a Všechna povinná opatření MAP, úroveň vazby silnádoporučena opatreni
(témata) dle Postupů
MAP

Indikátory Počet pedagogických pracovníků, kteří absolvovali vzděláváni

Priorita 4 Podpora rozvoje čtenářské a matematické gramotnosti

ora realizace kroužkú a aktivit na podporu a rozvoi čtenářské amatematické gramotnosti

Cil a popis cíle Y Začleněni podpory čtenářské a matematické gramotnosti do ŠvP,
stanovení konkrétních cílů rozvoje, podpora rozvoje digitálních kompetencížáků, podpora kompetenci žáků pro aktivní užívání cizího jazyka

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání, úroveň
vazby silná

Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání, úroveň vazbyVazba na povinná a silná
doporučená opatřeni
(témata) dle Postupů Rozvoj podnikavosti a iniciativy děti a žáků, úroveň vazby středníMAP

Rozvoj digitálních kompetencí žáků, úroveň vazby silná

Rozvoj kompetencí žáků pro aktivní používání cizího jazyka, úroveň vazby
silná
Počet škol realizujících aktivity na podporu rozvoje čtenářské a

Indikátory matematické gramotnosti, na podporu rozvoje digitálních kompetencí žákůa kompetencí pro aktivní užíváni cizího jazyka

4



Priorita 4 Podpora rozvoje Čtenářské a matematické gramotnosti

Podpora síťováni škol a spolupráce mezi školami v oblasti Čtenářské amatematické gramotnosti
Cíl 2 a popis cíle Výměna zkušeností dobré praXe, vzájemně hospitace mezi školami,společné aktivity pro žáky, spolupráce s odborníky, tvorba a sdílenídidaktických materiálů

Čtenářsia matematická gramotnost v základním vzděláváni, úroveň
‚ vazby silnáVazba na povinna a

doporučená opatření Rozvoj kompetencí ěía žáků v polytechnickém vzděláváni, úroveň vazby(témata) dle Postupů silná
MAP

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků, úroveň vazby střední
Počet společných aktivit škol

Indikátory Počet společných aktivit pro žáky

Počet vytvořených didaktických materiálů

Priorita 4 Podpora rozvoje Čtenářské a matematické gramotnosti
Podpora rozvoje Čtenářské a matematické gramotnosti v mimovýukovýchaktivitách

Cíl 3 a popis cíle
Spolupráce s institucemi, které podporují a realizuji aktivity Čtenářské amatematické gramotnosti

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání, úroveň
. vazby silnáVazba na povinná a

doporučená opatření Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání, úroveň vazby(témata) dle Postupů silná
MAP

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků, úroveň vazby střední
Počet aktivit pro žáky

Indikátory
Počet vytvořených platforem spolupráce

5



Priorita 4 Podpora rozvoje čtenářské a matematické gramotnosti

Podpora rozvoje matematické pregramotnosti v předškolním vzdělávání

Cl 4 a Podpora rozvoje pregramotnos[i v ŠVP, podpora práce s dětmi v oblastiPOPIS CI e
matematických představ a logického myšlení, sdílení dobré praxe meziškolami

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost — inkluze — kvalita, úroveň vazbyVazba na povinná a
doporučená opatření
(témata) dle Postupů Rozvoj kompetencí dětí a žáků v polytechnickém vzdělávání, úroveň vazbyMAP silná

Počet škol podporujících matematickou pregramotnostIndikátory
‚Počet aktivit sdeni dobre praxe skol

fl Podpora společného vzdělávání a rovnost příležitosti pro všechny děti aPriorita 5 žáky

Podpora inkluzivniho vzdělävání na školäch ze strany zřizovatele
Sledování inkluze při práci pedagogů, začlenění pracovní náplněCil 1 a popis cíle Koordinátor inkluze pro obec do úvazku pedagogického pracovníka prozákladní školy, podpora pozic Koordinátorů inkluze ve školách a poziceMetodika asistentů pedagoga a školních asistentů

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost — inkluze — kvalita, úroveň vazbyVazba na povinná a silnádoporučená opatření
(témata) dle Postupú lnkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školnímMAP neúspěchem, úroveň vazby silná

Počet poskytnutých podpor školám
Indikátory

-Pocet osob metodIcky podpowpcich inkluzivni vzdeláváni

6



Podpora společného vzdělávání a rovnost příležitostí pro všechny děti aPriorita 5 žáky

Poskytování podpory rizikovTn skupinám dětí a žáků
Cíl 2 a popis cíle Podpora žákt z vyloučených lokalit, sociálně znevýhodněným, sezdravotním postižením

Předškolní vzdělávání a péče; dostupnost — inkluze — kvalita, úroveň vazbysilná

tnkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školnímVazba na povinná a neúspěchem, úroveň vazby silnádoporučená opatření
(témata) dle Postupů Přístup ke kvalitnímu vzdělávání pro všechny děti a žáky (bezbariérovostMAP škol), úroveň vazby silná

Investice do rozvoje kapacit základních škol s cílem přístupu ke kvalitnímuvzděláváni pro všechny děti a žáky

Počet podpořených dětí a žáků

Indikátory Počet vybudovaných bezbariérových přístupů do škol
Počet škol s navýšenou kapacitou

Podpora společného vzdělávání a rovnost příležitosti pro všechny děti aPrioríta 5 žáky

Efektivní poradenská činnost
Cíl 3 a popis cíle Podpora poradenské činnosti v oblasti primární prevence a v oblastirizikového chování dětí a žáků, efektivní využíváni poradenské péče

Předškolní vzdělávání a péče; dostupnost — inkluze — kvalita, úroveň vazbyVazba na povinná a silnádoporučená opatření
(témata) dle Postupů lnkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školnímMAP neúspěchem, úroveň vazby silná

Ind jkátory Počet podpořených dětí a žáků

7



Podpora společného vzděláváni a rovnost příležitostí pro všechny děti aPriorita 5 žáky

Vytváření a posilování pozitivního klimatu škoty a třídy

Cl 4 a •

Posilování sociální role pedagogů ve výchově, zejména v oblasti prevence‘ r‘
sociálně patologických jevů, prosociální orientace dětí předškolního aškolního věku, vytváření etických hodnot

Vazba na povinná Všechna povinná opatřeni MAP, úroveň vazby střední
doporučená opatřeni

Rozvoj sociálních a občanských kompetencí děti a žáků úroveň vazby(témata) dle Postupu
MAP suna

Počet podpořených dětí a žákii
Indikátory

Pocet realuzovanych aktivit

Podpora společného vzděláváni a rovnost příležitostí pro všechny děti aPriorita 5 žáky

Vytvořeni platformy pro zvyšování znalostí a kompetencí pedagoú aostatních pracovníků školy v oblasti inkluzeCíl 5 a popis cíle
Sítování a sdílení zkušenosti v oblasti inkluze

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost — inkluze — kvalita, úroveň vazbyVazba na povinná a silnádoporučená opatření
(témata) dle Postupů lnkluzivní vzděláváni a podpora dětí a žáků ohrožených školnímMAP neúspěchem, úroveň vazby silná

Indikátory Počet aktivit vytvořené platformy

Podpora společného vzdělávání a rovnost příležitostí pro všechny děti aPriorita 5 žáky

Propojení sítě spolupracujících mezioborových institucí s cílem
komplexního přístupu k dítětiCíl 6 a popis cule
Vytvoření sítě relevantních aktérů

Předškolní vzdělávání a péče: dostupnost — inktuze — kvalita, úroveň vazbyVazba na povinná a silná
doporučená opatření
(témata) dle Postupů Inkluzívní vzdělávání a podpora děti a žáků ohrožených školnímMAP neúspěchem, úroveň vazby silná

Indikátory Počet aktivit vytvořené sítě

8



Podpora společného vzdělávání a rovnost příležitostí pro všechny děti a
Priorita 5 žáky

Rozšíření nabídky zájmového vzdělávání a poradenství pro žáky a rodiče,
Cíl 7 a popis cíle dostupnost pro všechny děti a žáky

Inkluzivní vzdělávání a podpora dětí a žáků ohrožených školním
Vazba na povinná a neúspěchem, úroveň vazby silná
doporučená opatřeni
(témata) dle Postupú Rozvoj sociálních a občanských kompetenci dětí a žáků, úroveň vazby
MAP silná

Počet podpořených děti a žáků
Indikátory

Počet poskytnutych podpor

6 Podpora polytechnického vzdělávání ve školách

Zvyšování k iitýpolvtechnického vzdělávání v mateřských školách a
základních školách

Cíl I a popis cíle Podpora využívání interaktivních metod a pomůcek ve školách, vzděláváni
pedagogů v oblasti polytechnického vzdělávánĺ, sdílení zkušeností dobré
praxe mezi školami, spolupráce se středními i vysokými školami

Předškolní vzdělávání a péče; dostupnost inkluze — kvalita, úroveň vazby
silná

Čtenářská a matematická gramotnost v základním vzdělávání, úroveň
Vazba na povinná a vazby střední
doporučená opatření .

(témata) dle Postupů Rozvoj kompetenci děti a záku v polytechnickem vzděláváni, uroveň vazby
silná

Rozvoj podnikavosti a iniciativy dětí a žáků, úroveň vazby střední

Rozvoj digitálních kompetencí dětí a žákü, úroveň vazby silná

Počet škol podpoujicích polytechnické vzdětáváni

Indikátory Počet pedagogických pracovníků, kteří absolvovali vzdělávání

Počet aktivit sdílení dobré praxe škol

Cíle MAP Vs. Povinná, doporučená a volitelná opatření (témata) Postupů MAP se 3
úrovněmi vazby (X - slabá, XX — střední, XXX - silná)

Vytváření podmínek pro podporu děti a Cíl 7 Cíl 2 C 3
žáků ohrožených školním neúspěchem
Povinné Předškolní vzděláváni a XXX XXX
opatření I péče: dostupnost —

inkluze — kvalita
Povinné Čtenářská a matematická XXX
opatřeni 2 gramotnost v základním

vzděláváni

9



Povinné Inkluzívní vzděláváni a XXX XXX XXX
opatření 3 podpora dětí a žáků

ohrožených školním
neúspěchem

Doporučené Kariérové poradenství v XXX
opatření 1 základních školách

Kvalitní vzdělávání pedagogických Cíl 1 Cíl 2 Cíl 3
pracovnĺkú
Povinně Předškolní vzdělávání a XXX XXX XXX
opatření I péče: dostupnost —

inkluze — kvalita
Povinné Čtenářská a matematická XXX XXX XXX
opatření 2 gramotnost v základním

vzdělávání
Povinné Inkluzívní vzdělávání a XXX XXX XXX
opatření 3 podpora dětí a žáků

ohrožených školním
neúspěchem

Komunikace a spolupráce s rodiči Cil 1 Cíl 2 Cil 3
Povinné Předškolní vzdělávání a XXX XX XXX
opatření I péče: dostupnost —

inkluze — kvalita
Povinné Čtenářská a matematická XXX XX XXX
opatřeni 2 gramotnost v základním

vzdělávání
Povinné Inkluzívní vzdělávání a XXX XX XXX
opatření 3 podpora děti a žáků

ohrožených školním
neúspěchem

podpora rozvoje čtenářské a matematické Cíl Y Cíl 2 Cil 3 Cil 6
gramotnosti
Povinné Předškolní vzděláváni a XXX
opatření 1 péče: dostupnost — inkluze

— kvalita
Povinné Čtenářská a matematická XXX XXX XXX
opatřeni 2 gramotnost v základním

vzdělávání
Povinné lnkluzivni vzdělávání a
opatření 3 podpora děti a žáků

ohrožených školním
neúspěchem

Doporučené Rozvoj kompetencí dětí a XXX XXX XXX XX
opatření I žáků v polytechnickém

vzděláváni
Doporučené Rozvoj podnikavosti a XX XX XX
opatření 2 iniciativy děti a žáků
Průtezové Rozvoj digitálních XXX
opatření I kompetencí žáků
Průřezové Rozvoj kompetencí žáků XXX
opatření 2 pro aktivní používání cizího

jazyka

10



Podpora společného vzdělávání a Cil 1 Cíl 2 Cíl 3 Cíl 4 Cil 5 Cil 6 Cil 7
rovnost příležitostí pro všechny děti a
žáky
Povinné Předškolní vzděláváni a XXX XXX XXX XX XXX XXX
opatření 1 péče: dostupnost —

itikluze — kvalita
Povinné Čtenářská a XX
opatření 2 matematická gramotnost

v záktadním vzdělávání
Povinné Inkluzívní vzdělávánía XXX XXX XXX XX XXX XXX XXX
opatřeni 3 podpora dětí a žáků

ohrožených školním
neúspěchem

Volitelné Rozvoj sociálních a XXX XXX
opatření I občanských kompetenci

dětí a žáků
Průřezové Přístup ke kvalitnímu XXX
opatřeni 1 vzdělávání pro všechny

děti a žáky
(bezbariérovost škol)

Průřezové Investice do rozvoje XXX
opatřeni 2 kapacit základních škol

s cílem přístupu ke
kvalitnímu vzdělávání
pro všechny děti a žáky

Podpora polytechnického vzdělávání ve Cil J
školách
Povinné Předškolní vzdělávání a XXX
opatření I péče: dostupnost —

inkluze — kvalita
Povinné Čtenářská a matematická XX
opatření 2 gramotnost v základním

vzděláváni
Povinné Inkluzivní vzdělávání a
opatření 3 podpora dětí a žáků

ohrožených školním
neúspěchem

Doporučené Rozvoj kompetencí dětí a XXX
opatření J žáků v polytednickém

vzděláváni
Doporučené Rozvoj podnikavosti a XX
opatřeni 1 iniciativy děti a žáků
Průřezové Rozvoj digitálních XXX
opatřeni 1 kompetenci dětí a žáků

71



Strategický rámec MAP pro území statutárního města Erna
4. Prioritizace témat při posouzení souladu pro intervence z tROP a OP VVV
Přehled sebraných záměrů škol (aktuálně - bude se v Čase měnit stejně tak, jek se zámělyškol formulují působením spolupráce a aktivit MAP) a dalších subjektů s uvedením, jak se vážína cíle MAP uvedené výše, dohodnutá priorita = zde ve smyslu preference. Nejde o seznamsebraných záměrů, ale o utřídění do sUných vazeb na stávající cíle MAP. Seznam bude vázatZáměly na výše uvedené priority a cíle obecně pro první období u výchozího Strategickéhorámce MAP a v další aktualizaci vždy k aktuálnímu znění Strategického rámce MAP.

EVROPSKÁ UNIE
BTopské ukturni twe*i íondy
Op.račni pcoram VýktJm, vvo a vzáávn -.



-

-
‘
-

—
.
-
-

—
.

—
—

EV
RO

PSK
Á

UNIE
E

vropská
situkturálnia

irw
ostični

fandy
O

P
erační

program
V

ýzlw
m

,
vývoja

vzděláváni

6
l9

0
0
B

m
o

5.2
IČ

O
:

70435839
R

E
D

110:
600106538

‚ZO
:

102067007

žákladniŠ
kola,B

m
o,

R
ozšířenI

6450294K
Č

6/2017—
4.1

D
D

S
lovanské

nám
.

2,
p.

o.
výukových

kapacit
9/2017

4,2
6
1
2
0
0

B
rno

v
Z

Š
S

lovanské
4.3

Ičo:
621

56
969

nám
.

2,
B

rno
5.2

R
E

D
110:

600
108

244
lZ

O
:

062
156

969

Z
ákladniškala,

B
rno

Z
výšení

kvaflty
5
7
6
0
0
0
0
0
K

č
2017—

2019
4.1

D
N

ovoiíšeřiská
10,

p. o.
vzdělávání

na
Z

Š
4.2

N
ovoIišor‘ské

24
11/10

N
ovolíšeňská

4.3
628

00
B

rno
5.2

Ičo:
48512401

6.7
R

E
O

IZO
:

600108309
110;

048512401
Z

ákladní
Škola,

B
rno,

Škola
bez

překážek
1

300
000

KČ
2017—

2018
5.2

D
D

D
D

D
M

asarova
11,

p.
o.

M
asarova

2360111
628

00
B

rno
IČ

O
:

44994044
R

E
D

IZO
:

600107990
IZO

:
044994044

Z
ákladníškola

B
rno,

P
řístavba

výtahu
a

3
800

000
KČ

1 /2017
—

5.2
D

D
D

D
D

H
orácké

nám
.

13,
p.

o.
přestavba

7/2017
H

orácké
nám

.
13

bezbaiiérových
W

c
621

00
B

rno
IČ

O
:

49465481
R

E
D

IZO
:

600106279
IZO

:
600108279

—
_
_
_
_
_
_
_
_
_

Z
ákladní

Škola
B

rno,
Z

Š
M

ěšťanská
—

18
150

000
KČ

2017—
2078

4.7
D

D
M

ěšťanská
21,

p.
o.

nástavba,
přístavba

4.2
M

ěšťanská
454/21

a
stavební

úpravy
4.3

6
2
0
0
0

B
rno

Školy
5.2

IČ
O

:
70944776

R
E

D
IZO

:
600108635

120:
102067487

Z
ákladníškola

B
rno,

S
tavebnl

úpravy—
19

360
000

KČ
2018—

2019
4.1

D
D

D
D

Sirotkova
36,

p.
o.

jazykově
učebny

5.2
Sirotkova

371/36

16



6
7
6
0
0

B
rno

IČ
O

;
62156781

R
E

D
IZO

:
600108490

lZ
O

:
062156781

Z
Ů

kadní
škola

B
rno,

V
ybudováni

2
662

247
K

č
2017—

2018
4.1

D
D

D
D

lan
a

B
abáka

1,
p
.c.

m
oderní

jazykové
Jan

a
B

abáka
I

laboratoře
6
1
6
0
0

B
rno

IČ
O

:
62156624

R
E

D
IZO

:
60010781

SZO
:

0621
56624

S
tatutám

i
m

ěsto
B

rno,
M

ateřská
škola

17
766

035
K

č
9/2016—

5.2
D

C
D

D
m

ěstská
Č

ást
B

rno-
Ž

abka,
objekt

1012017
Ž

ebětín
K

ohoutovická,
B

rno
K

řW
ánkovo

nám
.

35
Ž

ebětín
641

00
Brno

IČO
:

44992785
Základníškola,

Brno,
N

ástavba
a

38
000

000
KČ

2016—
2018

4.1
G

ajdošova
3,p.o.

stavební
úpravy

ZŠ
4.2

G
ajdošova

3
G

ajdošova,
B

rno
—

4.3
615

00
B

rno
budova

V
iniční

5.2
IČ

O
:

48510921
6.1

R
E

D
IZO

;
600108007

IZ
O

:
048510921

S
třednf

škola,
základní

B
ezbariérové

25
000

000
K

č
2017

—
2019

5.2
C

D
D

D
D

škola
a

m
ateřská

škola
propojen

Ibudov
62

pro
zrakově

postižené,
a

B
3

B
rno,

K
am

enom
iýnská

2K
am

enom
lýnská

2
603

00
B

rno
Ičo:

653
53

650
R

E
D

lZO
:

600
025

047
IZO

:
1
1
0
0
2
3
2
6
9

L
užánky—

středisko
N

ové
polytechnické

2
0
0
0
0
0
0
0
K

č
6
/2

0
1
6
-

4.1
D

D
volného

Č
asu

B
rno,

p.
a

přírodovědné
/2019

4.2
o.

učebny
4.3

L
idická

1880150
4.4

858
12

B
rno

5.2
Ičo:

004
01

803
6.1

R
E

D
IZO

:
600

030
063

izO
:0

0
0
4
0
1

803

EV
R

O
PSK

Á
U

N
IE

E
vropské

struklurálnf
a

investiční
fondy

O
p
eračn

íprogram
V

ýzkum
,

vývoj
a

vzděláváni

17



C
yrilom

etodějská
P

řipraveni
na

život
3

000
000

KČ
2017—

2019
4.1

D
D

cirkovnlzákladni
škola,

4.2
L

erchova
65,

B
rno

4.3
L

erchova
65

5.2
602

00
B

rno
IČ

O
:

00402443
R

E
D

‚ZO
:

600001539
IZ

O
:

000402443
Z

ákIadni
škola

a
Z

Š
a

M
Š

V
eslařská

41
589

967
KČ

4/2017
—

4.1
m

ateřská
škola

-
nástavba

1212018
4.2

logopedická,
B

rno,
4.3

V
eslařská

234
4.4

V
eslařská

339J234
5.2

6
3
7
0
0

B
rno

6.1
Ičo:

621
57

787
R

E
D

IZO
:

600
025

110
IZ

O
:

062
157

787
L

N
ěm

ecké
zem

ské
Z

kvalitňováni
výuky

I
800

000
K

č
2017-

2020
4.1

D
D

D
gym

nasium
,

zákiadni
clzlch

Jazyků
4.2

škola
a

m
ateřská

škola,
4.3

O
.

p.
s.

4.4
M

endlovo
nám

.
3/4

603
00

B
rno

Ičo:
25546210

R
E

D
IZO

:
600013898

IZ
O

;
151028788

Z
ákladni

škola
FIve

Z
výšeni

kvality
a

3
437

000
KČ

2017—
2018

4.1
S

tar
M

ontessorl,
s,r.o.

dostupnosti
4.2

L
ůny

761/34
infrastw

ktury
4.3

625
00

B
rno

Z
ákladni

Škola
Five

5.2
ičo

:
02050439

S
tar

M
ontessori

6.1
R

E
D

‚ZO
:

691008698
IZ

O
:

181075016
—

_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

M
asarykova

základnl
Z

řlzenl
odborných

1
900

000
KČ

2
0
1
7
-

2017
4.1

D
D

D
D

škola,
K

am
enaČ

ky
učeben

zák)adn[
K

am
enaČ

ky
3591/4

školy
a

nutného
636

00
B

rno
zázem

i
školy

IČ
O

:
48510661

R
E

D
‚ZO

:
600108577

IZ
O

:
0
4
8
5
7
0
6
6
7

M
asarykova

základní
Z

řízení
odborných

25
100

000
KČ

2018
-2020

5.2
D

D
D

D
D

lXI
škola,

K
am

enaČ
ky

učeben
základní

K
am

enaČ
ky359l/4

EV
R

O
PSK

Á
U

N
IE

1\j‘1
E

w
opskó

strukturůIn
a

InvesU
čni

tondy
l\J

t[
O

p
eračn

í
program

V
ýzkum

,vývoja
vzděivánI

18



EV
R

O
PSK

Á
U

N
IE

E
vropské

slrukturálnl
e

investiČ
nlťo

n
d

O
peračsii

program
V

ýzkum
,

vývoj
a

vzdiáváni

636
00

B
rno

školy
a

nutného
Ičo

:
4851

0667
zázem

í
Školy

R
E

D
lZ

O
;

600108571
IZO

:
048510661

Z
ákladni

škola
a

R
ealizace

odborné
4

000
000

K
č

912017—
4,1

D
D

M
ateřská

škola
B

rno,
učebny

6/2019
4.2

B
lažkova

9
.p

.o
.

4.3
B

lažkova
9

4
4

638
00

B
rno

5.2
Ičo

:
49466631

R
E

O
liG

:
600108721

h
O

:
049466631

S
oukrom

á
m

a
te

řsI
Z

ákladna
Fark

10
000

000
KČ

2016—
2018

4.7
D

Škola
a

základní
škola

Ř
ícm

anice
(centw

rn
4.2

s.
r.

o.
experim

entálního
4.3

R
ozm

arýnová
3

učení)
4.4

6
3
7
0
0

B
rno

5.2
IČ

O
:

25330012
6.1

R
E

D
IZO

:
600007

512
IZO

:
049486101

Z
ákladní

škola
B

rno,
O

bnova
1

100
000

KČ
7
ö
1
8

—
4.1

D
D

S
irotkova

36,
p.

o.
počítačových

8/2018
4.2

Sirotkova
371136

učeben
na

Z
Š

4.3
616

00
B

rno
S

irotkova
36

5.2
Ičo

:
62756781

6.7
R

E
D

JZO
:

600108490
lZO

:
062156781

V
zdělávací

institut
R

ekonstrukce
1

800
000

KČ
7/207

7—
4.7

D
D

IN
T

E
G

R
A

B
R

N
O

—
p
ro

sto
ra

8/2017
5.2

gym
názium

,
základní

vybudováni
škola

a
m

ateřská
škola,

bezbariérového
s.r.o.

přístupu
do

zk
lad

n
i

R
ašelinová

71
školy,

R
ašelinová

9
628

00
B

rno
ičo

:
44991665

R
E

D
IZO

:
600024933

liG
;

181065983
Z

ákladní
škola

B
rno,

V
ybudování

70000000K
Č

3/2017—
4.1

D
K

am
ínky

5
odborných

učeben
6/2019

4.2
6
3
4
0
0

B
rno

na
Z

Š
K

am
ínky

5
4.3

ičo
:

48511226
5,2

‘
R

E
O

IZO
:

600108376
6.1

IZO
:

600108376

-
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

19

II!-
-



S
tatutám

im
ěsto

B
rno,

B
adatelka

B
lanka

-
11

750
000

KČ
1.2.

2017—
4.1

o
D

D
m

ěstská
Č

ást
B

rno-
ZŠ

a
M

Š
B

rno.
31.

8.
2018

4.2
střed

K
otlářská

4,
p.o.

4.3
D

om
inikánská

264/2
objekt

S
ušilova

I
-

5.2
601

69
B

rno
rekonstrukce

IČ
O

:
44992765

odborných
učeben

S
tatutám

l
m

ěsto
B

rno,
K

oum
es

K
vido

—
Z

Š
3

700
000

KČ
1.

2.
2077—

4.1
o

D
D

m
ěstská

Č
ást

B
rno-

B
rno,

H
ornI

16,
p.

o.
31.

8.
2019

4.2
střed

—
rekonstrukce

4.3
D

om
inikánská

264/2
odborné

učebny
Fy

5.2
601

69B
m

o
aC

H
Ičo:

44992785
Z

ákladni
škola

B
rno,

Z
atepleni

Z
Š

88
240

000
KČ

2017
5.2

D
D

D
D

D
D

L
aštůvkova

77,
p.

o.
L

aštůvkova
77

L
aštůvkova

920/77
v

B
rně-B

ystrci
635

00
B

rno
Ičo:

44994052
R

E
D

iZO
:

600
108

295
IZO

:
044

994
052

Z
ákladnl

škola
B

rno,
R

ekonstrukce
6

000
000

K
č

6/2017
—

5.2
D

D
D

D
D

D
L

aštůvkova
77,

p.
o.

kotelny
Z

Š
812017

L
aštůvkova

920/77
L

aštůvkova
77

6
3
5
0
0

B
rno

v
B

rně
—

B
ystrci

IČ
O

:
44994052

R
E

D
lZO

:
600

108
295

IZO
:

044
994

052
S

tatutám
fm

ěstoB
m

o,
Školnim

ultifukČ
n(

20000000K
Č

2016
5.7

D
D

D
D

D
m

ěstská
Č

ást
B

rno-
hřiště

pro
školnL

B
ystrc

m
ládeža

něm
.

28.
dubna

60
volnočasové

aktivity
635

00
B

rno
děti

a
m

ládeže
na

IČ
O

:
44992785

K
am

echách
v

B
rně-

B
ystrci

Z
ákiadníškolaa

Z
atepienlbudovM

Š
16500000K

Č
2020—

2023
5.2

D
D

D
D

D
D

M
ateřská

škola
a

Z
Š

P
w

m
lnek,

Pram
lnek,

o.
p.

s.
o.p.s

v
B

rné
—

H
eyrovského

13
B

ystrci
(budovy

635
00

B
rno

H
eyrovskéhc

17
a

IČ
:2

5
3
4
6
2
2
1

13)
R

E
D

IZO
:

6
0
0

001
521

lZO
:

1
1
0
3
0
0
2
3
8

J

EV
RO

PSK
Á

UNIE
E

vropská
strukturálni

a
InvestČ

nl
fondy

I\řrr
O

paraČ
nl

program
V

ýzkum
,

vývoj
a

vzděláváni

20



Z
ákladni škola

a
V

ým
ěna

ro
zv

o
d
č

9
500

000
KČ

2020—
2023

5.2
u

D
D

D
D

D
M

ateřská
škola

elektro,
vody.

Prnm
lnek,

O
.

p.
s.

kanalizace
včetně

H
eyrovského

13
rekonstrukce

635
00

B
rno

přípravných
kuchyni

iČ
:

253
48

221
a

sociálních
R

E
D

IZO
:

600
007

521
zařízeni

v
M

Š
a

Z
Š

IZO
:

110
300

238
Pram

lriek,
o.p.s.

v
B

rně-B
ystrci

M
ateřská

škola
V

ým
ěna

rozvodC
i

5
000

000
KČ

2018
—

2020
5.2

o
D

D
D

D
L

aštůvkova
57t59,

elektro,
vody,

B
rno-B

ystrc,
p.

o.
kanalizace

včetně
L

aštůvkova
57/59

rekonstrukce
635

00
B

rno-B
ystrc

přípravných
kuchyni

IČ
O

:
70888531

a
sociálních

R
E

D
IZO

:
600107604

zařízení
v

M
Š

IZO
:

707601656
L

aštůvkova
57/59v

B
rně-B

ystrci
M

ateřská
škola

Z
atepleni

M
Š

10000000K
Č

2079—
2020

5.2
D

D
D

D
O

D
L

aštůvkova
57/59,

L
aštůvkova

57/59
B

rno-B
ystrc,

p.
o.

v
B

rně-B
ystrci

L
aštůvkova

57159
635

00
B

rno-B
ystrc

IČ
O

;
70888531

R
E

D
lZO

;
600107604

IZO
:

107601656
Z

ákladnlškola
a

Z
ajištěni

3
500

000
KČ

2017
5.2

c
D

D
D

D
m

ateřsk
é

škola
B

rno,
bezbariérového

B
lanenská

1,
B

rno,
p.

přístupu
učeben,

o.
jídelny,

sociálnlho
B

lanenské
1

zařízeni
621

00
B

rno
Ičo;

70829705
R

E
D

IZO
:

600108520
IZO

:
102055955

Z
ákladnlškola

L
etokruh

—
rostu.

3
000

000
KČ

2017—
2019

4.1
D

D
L

etokruh
tedy

jsem
.

P
o
d
p
o
ra

4.2
T

erezy
N

ovákové
zk

u
šen

o
stn

íh
o

4.3
1947/62a

učení
v

6.1
621

00
B

rno
souvislostech

a
s

IČ
O

:
02584735

praktickým
i

výstupy
R

E
D

IZO
:

691006172
IZO

:
181053837

I
EV

RO
PSK

Á
U

N
iE

E
vropské

strukluráJnf
a

investiční
tondy

O
peračnl

program
V

ýzkum
,

vývoje
vzděláváni

•
‚

21



St
at

ut
ám

l
m

ěs
to

B
rn

o,
M

od
er

ni
za

ce
4

00
0

00
0

KČ
20

17
5.

2
o

o
G

m
ěs

ts
l<

á
Č

ás
t

B
rn

o
—

ná
by

tk
ov

éh
o

D
M

ed
lá

nk
y

vy
ba

ve
nt

M
Š

H
ud

co
va

7
H

ud
co

va
za

úč
el

em
62

1
00

B
rn

o
zv

ýš
en

i
kv

al
ity

IČ
O

:4
49

92
76

5
př

ed
šk

ol
ní

ho
vz

dě
lá

vá
ni

P
oz

n.
:

za
šk

rt
ně

te
ty

p
pr

oj
ek

tu
,

kt
er

ý
by

l
pr

o
př

ís
lu

šn
ou

šk
ol

u,
šk

ol
sk

é
za

ří
ze

ní
Či

da
lš

í
su

bj
ék

t
id

en
tif

ik
ov

án
ja

ko
pr

io
ri

tn
í

pr
o

in
ve

st
ič

ní
in

te
rv

en
ce

z
IR

O
P;

lz
e

za
šk

rt
no

ut
ví

ce
m

ož
no

st
í;

uv
eď

te
Č

ís
lo

cí
le

/c
ílů

D
ef

in
ic

e
bu

de
so

uč
ás

ti
do

ku
m

en
ta

ce
k

př
ís

lu
šn

é
vý

zv
ě

vy
hl

áš
en

é
v

rá
m

ci
IR

O
P.

sc
ho

pn
os

t
pr

ác
e

s
di

gi
tá

ln
ím

i
te

ch
no

lo
gi

em
i

bu
de

po
dp

or
ov

án
a

po
uz

e
ve

va
zb

ě
na

ci
zí

ja
zy

k,
př

ír
od

ní
vě

dy
,

te
ch

ni
ck

é
a

ře
m

es
ln

é
ob

or
y;

be
zb

ar
ié

ro
vo

st
je

re
le

va
nt

ní
vž

dy
,

po
ku

d
by

ch
tě

la
šk

ol
a

Čl
šk

ot
sk

é
za

ří
ze

ní
re

al
iz

ov
at

sa
m

os
ta

tn
ý

pr
oj

ek
t

na
be

zb
ar

ié
ro

vo
st

,
m

us
í

zd
e

bý
t

za
šk

rt
nu

to
;

ro
zš

iř
ov

án
f

ka
pa

ci
t

km
en

ov
ýc

h
uč

eb
en

zá
kl

ad
ní

ch
šk

ol
je

m
ož

né
po

uz
e

v
od

ův
od

ně
ný

ch
př

íp
ad

ec
h

ve
sp

rá
vn

íc
h

ob
vo

de
ch

O
R

R
se

so
ci

ál
ně

vy
to

uČ
en

ou
lo

ka
lit

ou
.

Sc
hv

ál
il

ří
df

cí
vý

bo
r

M
A

P
ja

ko
ak

tu
ál

ní
pl

at
no

u
ve

rz
i

k
29

.
zá

řf
2
0
1
6
.

(I
‘

V
B

rn
ě

d
n
e

_
_
_
_
_
_
_
_
_

P
o
d
p
is

p
ře

d
se

d
y

ř(
dí

c(
ho

v
ý
b
o
ru

M
A

P

S
ta

tu
tá

rn
í

m
ěs

to
B

rn
o

Ič
o:

44
99

27
85

60
7

67
D

om
in

ik
án

sk
é

ná
m

ěs
tí

I
B

rn
o

1
D

ok
um

en
t

b
u
d
e

pl
at

ný
do

té
do

by
,

ne
ž

b
u
d
e

na
lO

IR
O

R
do

ru
če

na
př

íp
ad

ná
ak

tu
al

iz
ac

e
sc

hv
ál

en
a

ŘV
M

A
P.

A
kt

ua
li

za
ce

je
m

ož
ná

lx
za

6
m

ěs
íc

ů.

E
V

R
O

PS
K

Á
U

N
IE

22
—

E
vm

pk
é

st
ru

kt
ur

ál
ni

a
In

ve
st

ič
ni

fo
nd

y
O

pe
m

Č
nt

pm
gt

8m
V

ýz
ku

m
.v

ýv
oj

av
zd

ěl
áv

án
l

29
-0

9-
20

16



ITI,
IPR

Ú
a

C
LLD

In
v
estičn

í
priority

-
sezn

am
projektových

zám
ěrů

pro
investiční

intervence
v

S
c

2.4
IR

O
P

a
pro

integrované
nástroje

zpracovaný
pro

O
R

P,
územ

í
M

A
P

statutární
m

ísto
B

rno:

Identifikace
Školy,

N
ázev

projektu:
O

čekávané
O

čekávan
S

oula
T

yp
projektu:

Š
kolského

zařízení
celkové

ý
term

ín
d

s
vazbou

na
klfčové

kom
petence

IR
O

P
B

ezbari
R

ozšiřováni
Čidalšího

subjektu
náklady

na
realizace

s
cíle

ě-rovost
kapacit

N
ázev

:
projekt

v
K

č
projektu

m
C

lil
P

řírodní
T

echnické
P

ráce
škoiy

km
enovych

IČ
O

:
(od

—
do)

M
A

P*
jazyk

vědy
*
*

a
řem

eslné
s

digitál.
o
is

k
učeben

R
E

D
IZO

:
obory

technologie-
o

m
ateřskych

‘

m
l

zařízeni
nebo
zákiadnich
škol

W
aldorfskázákladnl

S
tavebníúpravy

6
1
8
8
8
8
9
K

Č
2
0
1
7
-2

0
1
9

4.1
D

D
D

škola
a

m
ateřská

škola
A

tria
a

4.2
B

rno,
P

lovdivská
navazu]Icich

ploch
4.3

257218,
615

00
B

rno
W

aldorĺské
základní

4.4
IČ

O
:

757
56

237
a

m
ateřské

školy
5.2

R
E

D
IZO

:
691000735

6.1
IžO

:
181017077

Z
ákladníškola

a
K

říd
iovická

—
8

750
000

KČ
912017—

4.1
D

D
m

ateřská
škola

B
rno,

m
oderní

škola
pro

612019
4,2

K
řldlovická

30b.
p.

o.
všechny

4.3
K

řidlovická
30b,

603
00

4.4
B

rno
5.2

IČO
:

485
12

830
R

E
D

IZO
:

600
108

317
IZO

:
048

512
630

Z
ákladní

škola
a

N
ástavba

a
19

250
000

KČ
9/2017—

4.7
D

IX!
m

ateřská
škola

B
rno,

přístavba
Z

Š
a

M
Š

6/2019
4.2

P
astviny

70
p.

o.
P

astviny
70;

4
3

P
astviny

70,
624

00
P

odpora
kučo

vých
4.4

Brno
kom

petenci
na

Z
Š

5.2
Ičo:

60555882
P

astviny
R

E
D

IZO
:

600108481
IZO

:
060

555
882

Z
ákladniškolaa

.Z
aČ

něm
espolu

2
5
0
0
0
0
0
K

Č
70/2016—

4.7
D

IX!
D

D
m

ateřská
Škola

D
idaktis

v
základní

školek
12/2017

4.2
s.r.o.

4.3
M

lýnská
44,

602
00

4.4
B

rno
iČt

02077469

EV
R

O
PSK

Á
UNIE

E
vropské

strukturální
e

investČ
nl

tondy
O

poračni
program

V
ýzkum

,
vývoj

a
vzděláváni

13



R
E

D
IZO

:
691005958

IZO
:

181052636

Z
ákladní

škola
a

P
řístavba

Z
ákIadnI

58
500

000
KČ

2017—
2079

4.1
m

ateřská
škola,

B
rno,

školy
a

M
ateřské

4.2
E

lišky
P

řem
yslovny

10,
školy,

B
rno,

E
lišky

4.3
p.c.

P
řem

yslovny
70

4
4

E
lišky

P
řem

yslovny
10,

5.2
6
2
5
0
0

B
rno

6.1
Ičo:

62156632
R

E
D

IZO
:

600108287
‚ZO

:
062156632

S
tatutám

i
m

ěsto
B

rno,
V

ýstavba
a

interiér
80

200
000

KČ
912016—

4.1
—

m
ěstsk

á
Č

ást
B

rno-
„M

Š
K

am
echy

II.
8/2017

4.2
B

ystrc
výstavby

šestitřídní
4.3

nám
.

28.
dubna

60
M

Š
4.4

635
00

B
rno

5.2
IČ

O
:

44992785
6.1

Z
ákladníškola

B
rno,

P
řístavba

Z
Š

53
000

000
KČ

2017
—

2020
4.1

V
ejrostova

1.
p.

o.
V

ejrostova
7

v
B

rně
4.2

V
ejrostova

1066/1
-

B
ystrci

4.3
635

00
B

rno
5.2

ičo:
485

13
091

6.1
R

E
D

iZO
:

600108058
IZO

:
048513091

Z
ákiadnlŠ

koleB
m

o,
V

ybudováni
6
0
0
0
0
0
0

2017—
2018

4.1
H

eyrovského
32,

p.
o.

ciiborných
u
čeb

en
KČ

4.2
H

eyrovského
32

na
Z

Š
H

eyrovského
4.3

6
3
5

00
B

rna
32

v
B

rn
ě-B

y
strci

6.1
IČ

O
:

485
13

127
R

E
D

‚ZO
:

600
708

066
IZO

:
048

513
127

Z
ákiadnlškola

B
rno,

R
ekonstrukcea

71
000000K

Č
Ó

f—
2
0
1
8

4.7
G

L
aštůvkova

77.
p.

o.
úprava

stávajlclch
a

4.2
L

aštůvkova
920177

vybudování
nových

4.3
6
3
5
0
0

B
rno

odborných
u
čeb

en
,

5.2
ičo

:
44994052

O
prava

Š
P

P
,

R
E

D
IZO

:
600

108
295

rekonstw
kce

IZO
;

044
994

052
konektivity

a

EV
R

O
PSK

Á
UNIE

E
vropské

stw
khjrálnla

InventČ
nl

fordy
O

pereČ
nf

program
V

ýzkum
.vývoj

a
vzděláváni

14



zbudování
bezbariérového
přlsW

pu
na

Z
Š

L
aštůvkova

77,
B

rno

Z
ákladníškolaB

m
o,

š
i
i
m

i
6000000K

Č
2017—

2020
4.1

D
D

V
eJrostova

1,
p.

o.
technologiem

i
a

4.2
V

eJrostova
1066/1

vybavením
učeben

4.3
63500

B
rno

ke
zkvafltnČ

nf
6.1

IČ
O

:
48513091

vzděláváni
na

Z
Š

R
E

D
IZO

:
600106058

V
eJrostova

v
B

rn
ě

IZO
:

048513091
B

ystrci

Z
ákladnlškolaa

V
ybudování

3000000K
Č

2017—
2078

4.1
ĺXI

D
—

M
ateřská

škola
odborných

učeben
4.2

P
ram

ínek,
o.

p.
s.

na
Z

Š
a

M
Š

4.3
H

eyrovského
13

P
ram

ínek,
o.p.s.

4.4
635

00
B

rno
H

eyrovskěho
13

5.2
iČ:

2
5
3
4
8

227
v

B
rně-B

ystrci
6.7

R
E

D
IZO

:600
001

521
lZO

:
1
1
0
3
0
0
2
3
8

Z
ákladní

škola,
B

rno,
N

ástavba
Z

Š
36000000K

Č
3/2018—

5.2
D

D
D

K
neskjva

28,
p.

o.
K

neslova
28,

618
8/2018

6,1
K

neslova
28

00
B

rno
6
1
8
0
0

B
rno

IČ
O

:
4
9
4
6
6

321
R

E
D

lžO
:

600
108

473
IZO

:
049

466
321

Z
ákladnl

škola
a

ž
š

a
M

Š
la

n
a

36
500

000
KČ

2077—
2079

4.1
D

M
ateřská

škola,
B

rno,
B

roskvy,
B

rno-
5.2

Jana
B

roskvy
3,

p.
o.

C
hriice

PC
jdní

6.1
Jana

B
roskvy

3
vestavba

6
4
3
0
0

B
rno

ičo;
64328

678
R

E
D

1ZO
;600

108
201

IZO
:

1
0
2
0
6
7
4
4
9

Z
ákladnI

škola
B

rno,
N

ástavba
spojovací

17
500000

KČ
2017—

2019
4.1

D
D

D
B

ednářova
28,

p.
o.

budovy
Z

Š
4.2

B
ednářova

496/28
B

ednářova
4.3

E
V

R
O

PSK
Á

U
N

IE
E

vropské
srukturéInl

a
nvesU

Č
nI

londy
O

peračni
program

V
ýzkum

,vývoj
a

vzdůláváni
„
.

r
15


